
生涯学習センターにおけるお客様アンケートについて 
【アンケート調査結果の報告】 

Ⅰ はじめに 

本アンケート調査は、公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会が管理運営する「生涯学
習センター」において実施致しました。 
この調査により、お客様の利用動機や、意向等を把握し、施設におけるサービス提供の意識向
上を図るとともに、更なるサービスの充実に活用させていただきます。 

Ⅱ 調査実施の概要 

1 調査方法 ：施設窓口にてアンケート用紙を配布、回収

2 調査期間 ：令和 6 年 7 月 20 日から令和 6 年 8 月 20 日まで

3 回収結果 ：１５０件

4 調査主体 ：公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会 千種生涯学習センター





 
 
 
 
 
 
 
Ⅰ はじめに 
 
  本アンケート調査は、公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会が管理運営する「生涯学
習センター」において実施致しました。 

この調査により、お客様の利用動機や、意向等を把握し、施設におけるサービス提供の意識向
上を図るとともに、更なるサービスの充実に活用させていただきます。 

 
 

Ⅱ 調査実施の概要 
 
 1 調査方法 ：施設窓口にてアンケート用紙を配布、回収 
 
 2 調査期間 ：令和 6 年 7 月 20 日から令和 6 年 8 月 20 日まで 
 
 3 回収結果 ：１６５件 
 
 4 調査主体 ：公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会 北生涯学習センター 

 

生涯学習センターにおけるお客様アンケートについて 
【アンケート調査結果の報告】 





 
 
 
 
 
 
 
Ⅰ はじめに 
 
  本アンケート調査は、公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会が管理運営する「生涯学
習センター」において実施致しました。 

この調査により、お客様の利用動機や、意向等を把握し、施設におけるサービス提供の意識向
上を図るとともに、更なるサービスの充実に活用させていただきます。 

 
 

Ⅱ 調査実施の概要 
 
 1 調査方法 ：施設窓口にてアンケート用紙を配布、回収 
 
 2 調査期間 ：令和 6 年 7 月 20 日から令和 6 年 8 月 20 日まで 
 
 3 回収結果 ：１６０件 
 
 4 調査主体 ：公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会 西生涯学習センター 

 

生涯学習センターにおけるお客様アンケートについて 
【アンケート調査結果の報告】 





 
 
 
 
 
 
 
Ⅰ はじめに 
 
  本アンケート調査は、公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会が管理運営する「生涯学
習センター」において実施致しました。 

この調査により、お客様の利用動機や、意向等を把握し、施設におけるサービス提供の意識向
上を図るとともに、更なるサービスの充実に活用させていただきます。 

 
 

Ⅱ 調査実施の概要 
 
 1 調査方法 ：施設窓口にてアンケート用紙を配布、回収 
 
 2 調査期間 ：令和 6 年 7 月 20 日から令和 6 年 8 月 20 日まで 
 
 3 回収結果 ：１５３件 
 
 4 調査主体 ：公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会 中村生涯学習センター 

 

生涯学習センターにおけるお客様アンケートについて 
【アンケート調査結果の報告】 





 
 
 
 
 
 
 
Ⅰ はじめに 
 
  本アンケート調査は、公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会が管理運営する「生涯学
習センター」において実施致しました。 

この調査により、お客様の利用動機や、意向等を把握し、施設におけるサービス提供の意識向
上を図るとともに、更なるサービスの充実に活用させていただきます。 

 
 

Ⅱ 調査実施の概要 
 
 1 調査方法 ：施設窓口にてアンケート用紙を配布、回収 
 
 2 調査期間 ：令和 6 年 7 月 20 日から令和 6 年 8 月 20 日まで 
 
 3 回収結果 ：１５０件 
 
 4 調査主体 ：公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会 中生涯学習センター 

 

生涯学習センターにおけるお客様アンケートについて 
【アンケート調査結果の報告】 





 
 
 
 
 
 
 
Ⅰ はじめに 
 
  本アンケート調査は、公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会が管理運営する「生涯学
習センター」において実施致しました。 

この調査により、お客様の利用動機や、意向等を把握し、施設におけるサービス提供の意識向
上を図るとともに、更なるサービスの充実に活用させていただきます。 

 
 

Ⅱ 調査実施の概要 
 
 1 調査方法 ：施設窓口にてアンケート用紙を配布、回収 
 
 2 調査期間 ：令和 6 年 7 月 20 日から令和 6 年 8 月 20 日まで 
 
 3 回収結果 ：１５５件 
 
 4 調査主体 ：公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会 昭和生涯学習センター 

 

生涯学習センターにおけるお客様アンケートについて 
【アンケート調査結果の報告】 





 
 
 
 
 
 
 
Ⅰ はじめに 
 
  本アンケート調査は、公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会が管理運営する「生涯学
習センター」において実施致しました。 

この調査により、お客様の利用動機や、意向等を把握し、施設におけるサービス提供の意識向
上を図るとともに、更なるサービスの充実に活用させていただきます。 

 
 

Ⅱ 調査実施の概要 
 
 1 調査方法 ：施設窓口にてアンケート用紙を配布、回収 
 
 2 調査期間 ：令和 6 年 7 月 20 日から令和 6 年 8 月 20 日まで 
 
 3 回収結果 ：１６５件 
 
 4 調査主体 ：公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会 瑞穂生涯学習センター 

 

生涯学習センターにおけるお客様アンケートについて 
【アンケート調査結果の報告】 





 
 
 
 
 
 
 
Ⅰ はじめに 
 
  本アンケート調査は、公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会が管理運営する「生涯学
習センター」において実施致しました。 

この調査により、お客様の利用動機や、意向等を把握し、施設におけるサービス提供の意識向
上を図るとともに、更なるサービスの充実に活用させていただきます。 

 
 

Ⅱ 調査実施の概要 
 
 1 調査方法 ：施設窓口にてアンケート用紙を配布、回収 
 
 2 調査期間 ：令和 6 年 7 月 20 日から令和 6 年 8 月 20 日まで 
 
 3 回収結果 ：１５０件 
 
 4 調査主体 ：公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会 熱田生涯学習センター 

 

生涯学習センターにおけるお客様アンケートについて 
【アンケート調査結果の報告】 





 
 
 
 
 
 
 
Ⅰ はじめに 
 
  本アンケート調査は、公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会が管理運営する「生涯学
習センター」において実施致しました。 

この調査により、お客様の利用動機や、意向等を把握し、施設におけるサービス提供の意識向
上を図るとともに、更なるサービスの充実に活用させていただきます。 

 
 

Ⅱ 調査実施の概要 
 
 1 調査方法 ：施設窓口にてアンケート用紙を配布、回収 
 
 2 調査期間 ：令和 6 年 7 月 20 日から令和 6 年 8 月 20 日まで 
 
 3 回収結果 ：１５０件 
 
 4 調査主体 ：公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会 港生涯学習センター 

 

生涯学習センターにおけるお客様アンケートについて 
【アンケート調査結果の報告】 





 
 
 
 
 
 
 
Ⅰ はじめに 
 
  本アンケート調査は、公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会が管理運営する「生涯学
習センター」において実施致しました。 

この調査により、お客様の利用動機や、意向等を把握し、施設におけるサービス提供の意識向
上を図るとともに、更なるサービスの充実に活用させていただきます。 

 
 

Ⅱ 調査実施の概要 
 
 1 調査方法 ：施設窓口にてアンケート用紙を配布、回収 
 
 2 調査期間 ：令和 6 年 7 月 20 日から令和 6 年 8 月 20 日まで 
 
 3 回収結果 ：１５０件 
 
 4 調査主体 ：公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会 南生涯学習センター 

 

生涯学習センターにおけるお客様アンケートについて 
【アンケート調査結果の報告】 





 
 
 
 
 
 
 
Ⅰ はじめに 
 
  本アンケート調査は、公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会が管理運営する「生涯学
習センター」において実施致しました。 

この調査により、お客様の利用動機や、意向等を把握し、施設におけるサービス提供の意識向
上を図るとともに、更なるサービスの充実に活用させていただきます。 

 
 

Ⅱ 調査実施の概要 
 
 1 調査方法 ：施設窓口にてアンケート用紙を配布、回収 
 
 2 調査期間 ：令和 6 年 7 月 20 日から令和 6 年 8 月 20 日まで 
 
 3 回収結果 ：１６５件 
 
 4 調査主体 ：公益財団法人 名古屋市教育スポーツ協会 名東生涯学習センター 

 

生涯学習センターにおけるお客様アンケートについて 
【アンケート調査結果の報告】 




